
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

НАКАЗ 

 

30.10.2023   с.Весняне     № 8-у 

 

Про зарахування до складу 

здобувачів дошкільної освіти дітей 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про заклад дошкільної освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 № 305 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 № 86), на підставі 

заяви матері про зарахування дитини до закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу здобувачів дошкільної освіти різновікової групи 

ВЛАДИКУ Богдана Романовича  з 30.10.2023 р. 

 4. Вихователю групи  САВИЦЬКІЙ Т.В., зробити необхідні записи в 

Журнал обліку щоденного відвідування групи дітьми та Книзі відомостей про 

дітей та їхніх батьків. 

                                                                   до 31.10.2023. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Підстави: 1. Заява матері. 

2. Копія свідоцтва про народження дитини. 

3. Медична довідка. 

 

 

Директор  гімназії                                                 Павло БОРИСЮК 

 

 


